
AKT THEMELIMI

1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

D&T HOLDING

Sot. m2 date 0’.. 09.202 I. personal isht:

- Aarei HOXHA, I bir i Deniir-it, i datelindjes 24.03.1995, shtetas shqiptar. lindur ne Fier

dhe banues ne Rr.Vasi Ndini Bare. Nr.21. Qender Drize. Pier, person madhor me zotësi tC

iOC per te \epruar. ‘lie cilesinC e ortakut të shoqerise tregtare BEYOND MARKETING

S h.p. k.

Perpilon kete akt themalirni tC shoqerise tregtare D&T HOLDING sh.p.k, me termat e

meposhtnie:

NENI I

TC :hemeioe ShoqCrine Tregtare D&T HOLDING SH.P.K, ne formen e një Shoqerie me

pergjeaj2si e kufizuar. NC te gjitha aktet qC do te nxjerrë shoqeria kundrejtuar te tretëve si dhe

i3 te ehtha aktet e hrendshme tC saj. do të shenohet detyrimisht emri D&T HOLDING SH.P.K,

sipas percakilnieve 12 beta nC keiC Akt Themelimi dhe në Statut.

NEN 2 QCiiimi I krijimit të Shoqëi-isë.

QehimE I rhrit e kCsaj Shoqerie eshte zhvillimi i aktivitetit ekonomik ne fusha tC ndryshme.

e kCsaj Shoqërie do tC jetë thellesisht me karakier ekonomik dhe qellirn fitimprures.

NENI 3 Emri ihe vtila e shoqërisë

Snoqeria, do të daë ië qarkullirnin juridiko - civil me emrin e subjektit D&T HOLDING SH.P.K

ore ire emrin tregtar D&T HOLDING. Ajo do tC kete edhe vulen e saj.

NENI $ Objekti I vep[imtarisë

\/eprimtana e shoqCrisC do tCjetë:

?jesmarres ne shaqeri te natyrave te ndryshme tregtare me blerje, shitje ne pjese ose ne total te

kapitalit themeltar. Planifikimin. organizirnin dhe kontrollin strategjik dhe operativ te firmave ne

te chat merr pjese.
Veprmtari eLcomike ic fushen e real estate. Negocinie. ndermjetesime, perfaqesirne Ic te

tie fushe e tCji estate si ic tregun e hrendshem ashtu edhe ne ate nderkoinbetar. Shitje.

beñe. dhenie me qera te te gjitha liojeve te pasurive te paluajtshme. rw pronesi te vet apo te

paleve te treta. brenda dEw jashte vendic. si dhe edo transaksion tjeter ne funksion te permbuslfles

se z;bjekti: vepri:marise lie fushe a real estate.

\‘epma me Strnktt:ra Aomoduese te kategorive te ndryshme.
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:JiiVitt nC tLIsrIen e ndertirnit per zhvillim të projekieve publike dhe Jo publike: NdCrlime

rezidenciaie ose Jo rezidenciale (tregtare apo institucionale); ndertim infrastrukiure dhe ndercime

industriale. Rinovirn, restaurirn, rirnodelirn dhe perforcim të ndertesave egzistuese. Restaurirn

ONe rinovim te nder esave historike. Konstruksione melalike dhe druri.

nC tlshCn e studimit e projektimit dhe rnbikqyrje e kolaudimit tC punirneve të zhatiiEit

n.e icierHm. S?ierhime dhe vieresime te ndikirnit në mjedis. Sherbirne projektimi dhe zbatirni

arK:tekturor dhe struktural oir objekte te ndryshme si dhe arredim te brendshem

NENI S Selia e Shoqerise dhe Afati

Sells e Shocierise ndodhet nC adresen: Njesia Bashkiake Nr.9. Rruga Haxhi DALLIU. Nr.554-

N2.
Shoqeria zhvillon aktivitetin e saJ per një periudhe kohore pa afat.

NENI 6 Kapitali I Shoqerise

Kapitali themehar eshte 00.000 ( njeqind mije) Lek dhe zoterohet nga ortaku themelues.

Viera totale e kapiLalitte regjistruar: 100000 leke

V!era e paauar: 100.000 eke

\ucnr loLa! KLea\c: 1.

K:rti :heme!tar esine mbuluar Leesishi nga ortaku I vetem themeiues.

NENI 7

“etem hemeues I Shoqerise Tregtare “D&T HOLDiNG’ Sh.p.k zotCron kuotat ne kLfte

shocCr Si me oosnte:

- Aurel i-!OXHA: piesenarija ne perqindje 100%, I kuotë. lioji i kontributit ne para. 100.000

( njeqindmije ) Leke.

EN1 8 Organet Drejtuese

Dukeju rekruar Iigjit nr. 990!, date 14/04/2008 “Per Tregtaret dEw Shoqerite Tregtare”. organet

drejtuese tC shoqerise janC si me poshtC vijon:

I. Oriaku i Vetern — organi me i larte vendimarres:

-c:minstratori — organi ekzekutiv dhe administrativ I shoqërise.

NENI 9 Administratori

ShooCra ad:r:inirrohet nga aria e Admir:istratorit i ciii zidhet per nje manclat 4 (kater) vjeçar

me :e dcejte riziedhJe. Administatori I pare i shoqerise do tejete Z. Aurei Demir HOXHA.

Shoceria Dertaqesohe: para çdo organi adminislrativ. gJyqesor. end publik apo privat dhe nC

rorredhenie me LC !retët ugu adminisuatori. I ciii I ushtron keto te drejta në perrputhje me

Staiutin e sho d-risi oNe iegjis}acionki nC fuqi
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NENI 10

Oratk mund tE! vendose me vuilnetin e tij. per pjesmarijen në Shoqeri tC tjera dhe të krijojC cdo

ho] aktivitet tjeter priva, me perjashtirn te kufizimeve të percaktuara me higj.

NENI 11

Te pviësuarii dhe të ngarkuarit me drejtimin e Shoqerise mbajne përgjegjësi dhe detvrohen te

2iLiëmtojn Soqerine per dëmet qe I Jane sbkaktuar per faj tC tyre.

NENI 12

iiosmarrveshJet nër thernelimin e Shoqërise zgjidhen me mirekuplim dhe kur kjo nuk arrihet. ato

z2jidhen na Givkata koiipetente.

NENI 13

I themelimit pasi u lexua nga Ortakti Themelues u gjet sipas vuhinetit të tij dhe u nenshkrua

pa \C:e}de. Akti I Themehimi hartohet nC gjuhen shqipe.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

Aurel HOXHA

N xh
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